
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.11.2024 № 560

с.Поддорье

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего 
пользования Поддорского муниципального района

В соответствии с пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 
2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 
в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», в связи с проведенной 
инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования Поддорского 
муниципального района Администрация Поддорского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего 
пользования Поддорского муниципального района, утвержденный 
постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 
30.09.2024 № 493:

1.1. В строке «Подъезд к д.Филистово» столбца 8 дополнить слово 
«мост». 

1.2. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования 
Поддорского муниципального района следующей строкой:



2

Администрация 
Поддорского 

муниципального района 
ИНН 5314000522

531401001
ОКАТО 49234000000

л/с 03503012680
БИК 044959001

Новгородская область, с. 
Поддорье, ул. 

Октябрьская, д. 26

д.Нивки - д.Борисоглеб 49 234 ОП МР 095 0,469 5 общего 
пользования

 мост Асфальтобето
нное, удовл.



3

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина
                     

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 11.11.2024 12:15
Срок действия:  с 14.03.2024 по 07.06.2025


